
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 2 | Edição 097 | 31 de março de 2021 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ADJUDICAÇÃO 

 
Após o término do PREGÃO nº 3/2021 sem a manifestação para interposição de 

recursos, eu, JESICA LAIS DINALLI, pregoeiro oficial, fiz a adjudicação do objeto do 

presente PREGÃO, das seguintes empresas com os seguintes valores: 

 

 

MARACILDA PORTO BERTOLINO 19102491818, com o valor de R$ 36.000,00 (trinta e 

seis mil reais) - Item: 1. 

 

 

Valor Total da Licitação: 36.000,00 

 

 

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, 18 de Março de 2021. 

 

 

JESICA LAIS DINALLI  

     Assistente Administrativo 

 

 

 

PODER EXECUTIVO 

LICITAÇÕES 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 2 | Edição 097 | 31 de março de 2021 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

2 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

Contrato Administrativo nº 19/2021. 

Processo: 756/2021 – Pregão Presencial nº01/2021 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Contratada: INSTITUTO EVOLUTA  

Objeto: Contratação de empresa para apoio administrativo para preparação de 

documentos dos programas Município Verde e azul e Cidadania no Campo- Município 

Agro, através da Secretaria Municipal de Meio Ambiente. 

Valor: R$23.880,00 

Vigência:01/04/2021 A 01/04/2022. 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

Processo:1107/2021 – Dispensa de Licitação nº13/2021 

Objeto: AQUISIÇÃO DE LANCHE PARA O PROGRAMA FRENTE DE TRABALHO. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Contrato Administrativo nº 18/2021. 

Contrata: LILIANE APARECIDA BITENCOURT 

Valor: R$6.657,00 

Vigência:24/03/2021 A 21/08/2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 2 | Edição 097 | 31 de março de 2021 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

3 
 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº. 4.624, DE 30 DE MARÇO DE 2.021. 

                                 

DISPÕE SOBRE A INSTAURAÇÃO DE SINDICÂNCIA ADMINISTRATIVA COM A 

FINALIDADE DE SE APURAR AUTORIA E MATERIALIDADE DE ILÍCITO 

ADMINISTRATIVO, TENDO EM VISTA O QUE CONSTA DO OFÍCIO Nº 007/2.021, 

ORIUNDO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP 

 

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto 
Endereço: Rua Lino dos Santos, s/n 
Jd. Canaã – CEP 18937-000 
Fone: (14) 3375-9500 

EXTRATO DE PORTARIA 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2021-03-31T09:30:47-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169




